

421071 Trnávka 3

(MP)

Na revíru lovílo 377 rybářů (z toho 224 úspěšně) a bylo vykonáno 3327 docházek.

DRUH RYBY	NÁSADY			ÚLOVKY			KUS. NÁVR. 13-15 %	DRUHOVÁ ÚSPĚŠNOST		
	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)		druh ulovilo rybářů	na úsp. rybáře ks	celk. úsp. ks
kapr	2086	2200	1,05	914	1726,74	1,89	42,59	207	4,4	2,4
lín	330	33	0,10	3	1,40	0,47	2,96	3	1,0	0,0
cejn				58	21,60	0,37		11	5,3	0,2
tloušť				7	1,70	0,24		5	1,4	0,0
okoun										
parma										
ostroretka										
podoustev				41	60,65	1,48	10,92	27	1,5	0,1
štika	500			12	30,83	2,57	1,16	8	1,5	0,0
candát	350			1	6,60	6,60		1	1,0	0,0
sumec				4	3,20	0,80		4	1,0	0,0
úhoř				5	1,77	0,35		3	1,7	0,0
pstruh ob.				313	140,85	0,45		52	6,0	0,8
pstruh d.										
lipan										
siven										
bolen										
maréna, p.										
hlavátka				2	3,90	1,95		2	1,0	0,0
amur										
tolstolobik				6	1,50	0,25		2	3,0	0,0
karas										
mník										
jesen				58	24,45	0,42		7	8,3	0,2
ost. druhy										
CELKEM	3266	2233		1424	2025,19	1,42		224	6,4	3,8

